Управление образования администрации города Хабаровска

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

                                    г. Хабаровска «Средняя школа № 13»

П Р И К А З

22.05.2018                                                                                                № 24-д

г.Хабаровск

Об открытии летнего оздоро-

вительного лагеря с дневным

пребыванием  «Росинка»

Во исполнение приказа управления образования администрации города

Хабаровска от 18.04.2018  № 318 «Об организации летнего отдыха, оздоровле-

ния и занятости школьников в летний период 2018 года» и в целях создания

условий для отдыха, творческого развития и безопасности детей во время

летних  каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием «Росинка» для учащихся

1-6 классов:

 1 смена – с 01.06.2018 по 21.06.2018 (14 рабочих дней)

 2 смена – с 26.06.2018 по 16.07.2018 (15 рабочих дней)

2. Организовать в лагере с дневным пребыванием  3-х разовое питание

учащихся из расчёта 360,00 руб. в день.

3. Назначить начальниками ГОЛ:

 1 смена – Визгалову Анастасию Владимировну, учителя начальных

классов;

 2 смена – Марченко Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов.

4. Назначить воспитателями ГОЛ:

 1 смена:

Кожину Наталию Константиновну – учителя начальных классов

Иванову Яну Юрьевну – учителя начальных классов

Федосову Таисию Андреевну – психолога школы

Сыпало Анастасию Игоревну – учителя английского языка

Полтавскую Дарью Александровну - учителя английского языка

 2 смена:

Антонченко Викторию Александровну – учителя начальных классов

Данилову Наталью Владимировну – учителя начальных классов

5. Утвердить режим работы ГОЛ:

08.30 – 09.00  -  приём детей

09.00 – 09.10 -  зарядка

09.10 – 10.00 -  завтрак

10.00 – 12.30 -  выход в кино, игры на свежем воздухе, занятия в кружках

12.30 – 13.00 -  личная гигиена

13.00 – 14.00 -  обед

14.00 – 14.30 -  клубный час

14.30 - 15.30 -  дневной сон

16.00 – 16.30  -  полдник

16.30 – 18.00  - работа кружков

18.00       - уход домой

6. Утвердить режим работы начальников ГОЛ и воспитателей:

 Начальники ГОЛ – с 9.00 до 16.30:

1 смена – Визгалова Анастасия Владимировна

2 смена – Марченко Татьяна Анатольевна

 Воспитатели – с 8.30 до 18.00:

1 смена –

Кожина Н. К.

Иванова Я. Ю.

Федосова Т. А.

Сыпало А.И.

Полтавская Д.А.

2 смена –

Антонченко В.А.

Данилова Н.В.

7. Утвердить состав бракеражной комиссии на период работы ГОЛ:

 1 смена:

Председатель комиссии: Шипилова В.П., директор.

Члены комиссии:  Бабулич Т.А., Ткаченко Л.Д., Визгалова А.А.

 2 смена:

Председатель комиссии: Маркиза Е.В., зам. директора по ВР.

Члены комиссии: Марченко Т.А., Бабулич Т.А., Ткаченко Л.Д.

8. Возложить ответственность:

-  на начальника ГОЛ 1 смены Визгалову А.В. воспитателей: Кожину Н. К.,

 Иванову Я. Ю., Федосову Т. А., Полтавскую Д.А., Сыпало А.И.;

- на начальника ГОЛ 2 смены Марченко Т.А., воспитателей: Антонченко

В.А., Данилову Н.В.;

     за состояние охраны труда и техники безопасности жизнедеятельности

воспитанников лагеря, а именно: